

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Ежегодный доплатный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Вибрация	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Микроклимат	Средовая среда								Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
01-030-20-1-3А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-030-20-1А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-030-20-2А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-030-20-2А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-030-20-2А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-030-20-2А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-030-20-3А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-030-20-3А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-030-20-3А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-030-20-3А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-030-20-3А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-030-20-4	Хирургическое отделение	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-5	Кабинет неотложной медицинской помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01-030-20-6	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-7	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-8	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Врачебная амбулатория с. Шалушка																						
01-030-20-9	Заведующий амбулаторией - врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-10А	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-10-1А (01-030-20-10А)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-11	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-12	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-13	Врач-стоматолог детский (в образовательных учреждениях)	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-14	Врач-стоматолог детский (в образовательных учреждениях)	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-15	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-16	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-17А	Медицинская сестра участковая (врача-терапевта участкового)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-17А (01-030-20-17А)	Медицинская сестра участковая (врача-терапевта участкового)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Химический	Биологический	возроили преимущественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01-030-20-18А	Медицинская сестра участковая (врача-педиатра участкового)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-18-1А	Медицинская сестра участковая (врача-педиатра участкового)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-19	Медицинская сестра (врача-стоматолога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-20	Медицинская сестра (врача-стоматолога детского в образовательных учреждениях)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-21А	Медицинская сестра (в образовательных учреждениях)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-21-1А	Медицинская сестра (в образовательных учреждениях)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-21А	Медицинская сестра (в образовательных учреждениях)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-21-3А	Медицинская сестра (в образовательных учреждениях)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-22	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-23	Медицинская сестра (дневного стационара)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-24	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-25	Медицинская сестра (врача-акушера-гинеколога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-	Фельдшер (кабинета функциона-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		Химический	Биологический	эрозия или преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
20-26	нальной диагностики)																						
01-030-20-27	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-28	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-29	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-30	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-31	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-030-20-32А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-030-20-32А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-030-20-33	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Врачебная амбулатория с.п. Чемем-2																						
01-030-20-34	Заведующий амбулаторией - врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-35А	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-35-1А	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-36А	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-36-1А	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Химический	Биологический	взрывопожароопасно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
01-030-20-37	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-38	Врач-стоматолог детский (в образовательных учреждениях)	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-39	Врач-стоматолог детский (в образовательных учреждениях)	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-40	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-41	Врач-терапевт (дневного стационара)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-42	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-43	Медицинская сестра участковая (врача-терапевта участкового)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-44А	Медицинская сестра участковая (врача-педиатра участкового)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-44-1А	Медицинская сестра участковая (врача-педиатра участкового)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-45	Медицинская сестра (врача-стоматолога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-46	Медицинская сестра (врача-стоматолога детского в образовательных учреждениях)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-47	Медицинская сестра (врача-стоматолога детского в образовательных учреждениях)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-48А	Медицинская сестра (в образовательных учреждениях)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-48-1А	Медицинская сестра (в образовательных учреждениях)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
(01-030-		2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговыи класс (подкласс) условия труда	Итоговыи класс (подкласс) условия труда	Итоговыи класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Химический	Биологический	возроили преимущественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса										напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
01-030-20-48А)																								
01-030-20-48-2А	Медицинская сестра (в образовательных учреждениях)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-48А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
01-030-20-50	Медицинская сестра (дневного стационара)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
01-030-20-51	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
01-030-20-52	Медицинская сестра (врача-акушера-гинеколога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
01-030-20-53	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
01-030-20-54	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
01-030-20-55	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
01-030-20-56	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
01-030-20-57	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
01-030-20-58	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01-030-20-59	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01-030-20-60	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Врачебная амбулатория с.п. Лечинкай																							
01-030-20-61	Заведующий амбулаторией - врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
01-030-	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Микроклимат	Световая среда	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
20-62																								
01-030-20-63	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-64	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-65	Врач-стоматолог детский (в образовательных учреждениях)	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-66	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-67	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-68	Медицинская сестра участковая (врача-терапевта участкового)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-69	Медицинская сестра участковая (врача-педиатра участкового)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-70	Медицинская сестра (врача-стоматолога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-71	Медицинская сестра (врача-стоматолога детского в образовательных учреждениях)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-72А	Медицинская сестра (в образовательных учреждениях)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-72-1А	Медицинская сестра (в образовательных учреждениях)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-72А	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-74	Медицинская сестра (дневного стационара)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-75	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-	Медицинская сестра (врача-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	возрастные/физические нагрузки	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
20-76	акушера-гинеколога)																							
01-030-20-77	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-78	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-030-20-79	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Врачебная амбулатория с Каменка																							
01-030-20-80	Заведующий амбулаторией - врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-81	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-82	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-83	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-84	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-85	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-86	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-87	Медицинская сестра участковая (врача-терапевта участкового)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-88	Медицинская сестра участковая (врача-педиатра участкового)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-89	Медицинская сестра (врача-стоматолога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-90	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-	Медицинская сестра (дневного)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	возроили преимущественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	кинизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
20-91	стационара)																							
01-030-20-92	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-93	Медицинская сестра (врача-акушера-гинеколога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-94	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-95	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-030-20-96	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Врачебная амбулатория п. Звездный																							
01-030-20-97	Заведующий амбулаторией - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-98	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-99	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-100	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-101	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-102	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-103	Медицинская сестра участковая (врача-терапевта участкового)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-104	Медицинская сестра участковая (врача-педиатра участкового)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-105А	Медицинская сестра (в образовательных учреждениях)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-	Медицинская сестра (в образовательных учреждениях)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		Химический	Биологический	возрасти при преимущественно физическом воздействии	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
20-105-1А (01-030-20-105А)	владельцев учреждений)																							
01-030-20-106	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
01-030-20-107	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
01-030-20-108	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
01-030-20-109	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Врачебная амбулатория с.п. Янкой																							
01-030-20-110	Заведующий амбулаторией - врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
01-030-20-111	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
01-030-20-112	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
01-030-20-113	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
01-030-20-114	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
01-030-20-115	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
01-030-20-116	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
01-030-20-117	Медицинская сестра участковая (врача-терапевта участкового)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
01-030-20-118	Медицинская сестра участковая (врача-педиатра участкового)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
01-030-	Медицинская сестра (врача-терапевта)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		Химический	Биологический	аэрополи преемственности	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
20-119	стоматолога)																	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
01-030-20-120	Медицинская сестра (врача-стоматолога детского)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
01-030-20-121	Медицинская сестра (в образовательных учреждениях)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
01-030-20-122	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
01-030-20-123	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
01-030-20-124	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
01-030-20-125	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
01-030-20-126	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
01-030-20-127	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01-030-20-128	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Врачебная амбулатория с Булуңу																								
01-030-20-129	Заведующий амбулаторией - врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
01-030-20-130	Врач общей практики (семейный)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
01-030-20-131	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
01-030-20-132	Медицинская сестра (в образовательных учреждениях)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
01-030-20-133	Медицинская сестра (патронажная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
01-030-20-134	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
01-030-20-135	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		химический	биологический	воздушно-пылевое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса				напряженность трудового процесса						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
20-135																								
01-030-20-136	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-137	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-030-20-138	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Фельдшерский здравпункт с.п. Хушто-Сырт																							
01-030-20-139	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-140	Медицинская сестра (в образовательных учреждениях)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-141	Медицинская сестра (патронажная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-142	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-030-20-143	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Фельдшерский здравпункт с.п. Эльтлюбу																							
01-030-20-144А	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-144-1А (01-030-20-144А)	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-145	Медицинская сестра (патронажная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-030-20-146	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-030-20-147	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Леготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24	
1	2																								
	дел																								
01-030-20-169	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
01-030-20-170	Экономист (контрактный управляющий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
01-030-20-171А	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
01-030-20-171-1А (01-030-20-171А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
01-030-20-171-2А (01-030-20-171А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
01-030-20-172	Хозяйственный отдел Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
01-030-20-173	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
01-030-20-174	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
01-030-20-175	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
01-030-20-176А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
01-030-20-176-1А (01-030-20-176А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
01-030-	Рабочий по комплексному об-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24
1	2																							
20-176-2А (01-030-20-176А)	служиванию и ремонту зданий																							
01-030-20-177	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-030-20-178	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-030-20-179	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-030-20-180	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-030-20-181	Оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-030-20-182	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гараж																							
01-030-20-183	Механик гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-030-20-184	Диспетчер (гаража)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-030-20-185	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-030-20-186	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-030-20-187	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет медицинских осмотров																							
01-030-20-188	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
01-030-20-189	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
01-030-	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Безопасный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)		
		Химический	Биологический	воздушно-пылевая среда	аэроакустический шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	низизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
20-190																								
01-030-20-191	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
01-030-20-192	Врач-психотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
01-030-20-193	Врач-психиатр-нарколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
01-030-20-194	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
01-030-20-195А	Медицинская сестра кабинета медицинских осмотров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
01-030-20-195-1А (01-030-20-195А)	Медицинская сестра кабинета медицинских осмотров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
01-030-20-196	Бухгалтер (по финансовому учету)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*

Дата составления: 22.04.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Беккиева М.Х.

(Ф.И.О.)

(подпись)

19.05.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Таукова С.Б.

(Ф.И.О.)

(подпись)

19.05.2020

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

Заместитель начальника планово-экономического отдела

(должность)

Дышекова Н.Т.

(Ф.И.О.)

(подпись)

19.05.2020

(дата)